
建设项目使用林地情况表

	项目名称
	潮安区文祠镇竹园村森林防火通道项目

	申请单位或个人
	潮州市潮安区文祠镇竹园村
	项目类型
	直接为林业生产服务

	项目批准机关
	潮州市潮安区自然资源局

	被用地单位
	文祠镇竹园村

	使用林地四至

范围
	详见附图

	使用林地面积

（公顷）
	序号

林权所有者
征占用林地面积、地类（公顷）

合计
防护林

林地
用材林

林地
经济林

林地
能源林

林地
1

竹园村

6.1357

0.2492

1.8629

0.3911

3.6325

2

3

4

5

合计

6.1357
0.2492
1.8629
0.3911
3.6325


	涉及林木采伐情况
	采伐树种：阔叶树、马尾松，采伐蓄积40立方米



